54 / 123

Etiam cuiusdam  
ignoramte parte  
quidam muneribus  
ille et ad quibus  
um inuitantur  
to quibus omnibus  
nirgex opperit  
quocodro a penibus

prohinc ubi dicitur  
si coniugiantia romana synod  
bere eas neponibus prioris mari

**S** qua mulier ad secundas tran  
sierit nuptias: et filios aut filias  
ad secundum maritum genuerit de  
bere eas neponibus prioris mari

**Q**uod de innocen. papa.  
usq; ad quarta generationem.  
copulare cognationi prioris uiri  
lem habuerit ipsa proles potest se  
cundas nuptias: et ex eis pro-

**S** qua mulier transtulerit ad se/  
pertingere. **Et** si in istis. pa.  
fortium cognationis uiri prioris  
genuerit: nullo modo potest ad co-

**S** qua mulier ad secundas nup  
tias transtulerit: et ex eis sobole  
genuerit: nullo modo potest ad co-

**Q**uod de innocen. papa.  
usq; ad quarta generationem.  
copulare cognationi prioris uiri  
lem habuerit ipsa proles potest se  
cundas nuptias: et ex eis pro-

**S** cuius patris uel auunculi  
uxoratus obierit: et illa uirum  
alium postea duxerit: filios filiasq;  
ex illo genuerit: cum bis omnibus  
modis committeri prohibemus:

**S** quis patris uel auunculi  
uxoratus obierit: et illa uirum  
alium postea duxerit: filios filiasq;  
ex illo genuerit: cum bis omnibus  
modis committeri prohibemus:

**S**oboles ex secundis nuptiis ge/  
nita consanguinitatis prioris uiri co  
pulari non debet.

**S** quis facit copozata figens. **Et** sic  
re coloris admittendo et uisibili  
in coloribus piciorum prosequitur ar  
bitrariis. Et idem in metallis  
bita est: per discras inter se parcel  
tiam que in multis diuisionibus p  
re potest si eorum unam quaq; spe  
de coneratus est homo: collige/  
limidinem de quatuor elementis un  
bus sit una coneratio. hac simi/  
quo conerantur in unum: et de quo  
possit agnosci: sic a quatuor ouis  
leat segregare et unaqueq; per se  
ipias quatuor partes ab inuice na  
quid erit humanum ingenium quod  
inest humanis corpus uolueris unum  
glutinares fige cuiuscumq; figure uel  
dine a se distans. confecta et co  
ex quatuor locis magna intercape

Et raterit uel ure studiose la  
saciant si amade qual de beo  
etro grates: quonia questi que  
buiti in eudu me reddidit. An  
lactide ad in quita rudo: sedem  
postolica pialere decreuit: si mu  
er copula nuptiali ex taneo uiro  
officia cognationis pntear: si  
o defunctio cognatio remeate: uel  
d aliter uiro cognatiois uocabu  
distoluat: uel si suscipit sobole  
dunt legitime ad prioris uiri co  
nationis raterit copula. Et est  
ubi domini ualidum forte et dura  
ille amabile et plicuabile non  
romaneu no raterio. Et u.  
erit scia ueritas que deus et uer  
um et est. Et ueritas que deus et uer  
uabre relinquet bo ptem suu  
mris et adderebit uxorific: et erit  
ro in carnem. Et inde cu uerit  
s oritur de terra in terra et uerit  
is in humanitate apperit: inter  
xant est si licitum est bonum uro  
relinqueret quod p bidens uerit  
illi forte fornicatio excluderet  
ritalem copula: unde pmlit ha  
im mediu candele in q; qua ante  
ula mansit cu parte uerbi in spi  
rara ad: ipse confirmans quod  
p ruis promittit de quod uerit  
ant bo. p. l. m. et ad de. u. l. l.  
d. u. c. u. Si una caro fuerit  
p r aliis conuopopu? uir p  
re uiri pntear aliter. hoc mini  
police fieri credendum. **Et** doro

**S** qua mulier ad secundas tran  
sierit nuptias: et filios aut filias  
ad secundum maritum genuerit de  
bere eas neponibus prioris mari

**Q**uod de innocen. papa.  
usq; ad quarta generationem.  
copulare cognationi prioris uiri  
lem habuerit ipsa proles potest se  
cundas nuptias: et ex eis pro-

**S** qua mulier transtulerit ad se/  
pertingere. **Et** si in istis. pa.  
fortium cognationis uiri prioris  
genuerit: nullo modo potest ad co-

**S** qua mulier ad secundas nup  
tias transtulerit: et ex eis sobole  
genuerit: nullo modo potest ad co-

**Q**uod de innocen. papa.  
usq; ad quarta generationem.  
copulare cognationi prioris uiri  
lem habuerit ipsa proles potest se  
cundas nuptias: et ex eis pro-

**S** cuius patris uel auunculi  
uxoratus obierit: et illa uirum  
alium postea duxerit: filios filiasq;  
ex illo genuerit: cum bis omnibus  
modis committeri prohibemus:

**S** quis patris uel auunculi  
uxoratus obierit: et illa uirum  
alium postea duxerit: filios filiasq;  
ex illo genuerit: cum bis omnibus  
modis committeri prohibemus:

**S**oboles ex secundis nuptiis ge/  
nita consanguinitatis prioris uiri co  
pulari non debet.

**S** quis facit copozata figens. **Et** sic  
re coloris admittendo et uisibili  
in coloribus piciorum prosequitur ar  
bitrariis. Et idem in metallis  
bita est: per discras inter se parcel  
tiam que in multis diuisionibus p  
re potest si eorum unam quaq; spe  
de coneratus est homo: collige/  
limidinem de quatuor elementis un  
bus sit una coneratio. hac simi/  
quo conerantur in unum: et de quo  
possit agnosci: sic a quatuor ouis  
leat segregare et unaqueq; per se  
ipias quatuor partes ab inuice na  
quid erit humanum ingenium quod  
inest humanis corpus uolueris unum  
glutinares fige cuiuscumq; figure uel  
dine a se distans. confecta et co  
ex quatuor locis magna intercape

**S** qua mulier ad secundas tran  
sierit nuptias: et filios aut filias  
ad secundum maritum genuerit de  
bere eas neponibus prioris mari

**Q**uod de innocen. papa.  
usq; ad quarta generationem.  
copulare cognationi prioris uiri  
lem habuerit ipsa proles potest se  
cundas nuptias: et ex eis pro-

**S** qua mulier transtulerit ad se/  
pertingere. **Et** si in istis. pa.  
fortium cognationis uiri prioris  
genuerit: nullo modo potest ad co-

**S** qua mulier ad secundas nup  
tias transtulerit: et ex eis sobole  
genuerit: nullo modo potest ad co-

**Q**uod de innocen. papa.  
usq; ad quarta generationem.  
copulare cognationi prioris uiri  
lem habuerit ipsa proles potest se  
cundas nuptias: et ex eis pro-

**S** cuius patris uel auunculi  
uxoratus obierit: et illa uirum  
alium postea duxerit: filios filiasq;  
ex illo genuerit: cum bis omnibus  
modis committeri prohibemus:

**P**ermanere. durum ubus  
tra innocen. ex. c. no. 03.  
duo. l. vi. et xlor.  
duo. l. vi. et xlor.  
Et de duobus. l. vi. et  
nror.  
coneratio. l. una ples.  
Et cur? de duo captiu  
la non tenent.  
Etiam cuiusdam.  
Post. xlii. impedi  
mca matrimonij  
tractat b magister  
de rapto. qz uidebat intimo  
niu ipcedire. et uiri int rapaz  
et rapore possit ee intimonu  
uod aut. de b nullu  
est quibz qn rapu co  
miserit r. de. diffignat  
tamen cuz magistro. qz qnq;  
rapo pmitit in re ipsa. qnq;  
in p. u. l. i. c. s. u. l. i.  
R. p. s. s. x. x. x. l. q. i. r. a  
Et corrigendo e dicit. et  
ita simplex dicit a coposito si  
cut alias exponit lex simplex  
p compositu. ut. ff. ad. l. aqu.  
f. scruus. s. inquit lex. naz. ibi  
ueteres ocs intellegerunt ra  
piffic. i. corrupiffic. lo.

3 3 5

XXXVI. l. i.

**Q**uod si quis in peccato concipitur  
 et in peccato nascitur non est  
 homo. **Q**uia homo est  
 animal rationale et immortalis.  
**Q**uod si quis non habet  
 intellectum non potest esse  
 homo. **Q**uia anima rationalis  
 non est in parte sensibilibus  
 sed in parte nobilibus. **Q**uia  
 anima rationalis non est  
 corruptibilis. **Q**uia anima  
 rationalis non est in parte  
 sensibilibus. **Q**uia anima  
 rationalis non est corruptibilis.  
**Q**uia anima rationalis non  
 est in parte sensibilibus. **Q**uia  
 anima rationalis non est  
 corruptibilis. **Q**uia anima  
 rationalis non est in parte  
 sensibilibus. **Q**uia anima  
 rationalis non est corruptibilis.

**Q**uia anima rationalis non  
 est corruptibilis. **Q**uia anima  
 rationalis non est in parte  
 sensibilibus. **Q**uia anima  
 rationalis non est corruptibilis.

**Q**uia anima rationalis non  
 est corruptibilis. **Q**uia anima  
 rationalis non est in parte  
 sensibilibus. **Q**uia anima  
 rationalis non est corruptibilis.

**Q**uia anima rationalis non  
 est corruptibilis. **Q**uia anima  
 rationalis non est in parte  
 sensibilibus. **Q**uia anima  
 rationalis non est corruptibilis.

XXXV. 2. 3.